
 
 

1 
 

Program 

1. Kontrola úkolů z minula – z 26.10.2021, podklady níže 

2. Soutěže 2022 – brainstorming, jak postavit soutěže 2022, podklady níže 

3. Little League 2022 - pořadatel Intermediate, realizační týmy, programy, aktualizace na webu 

4. SuperCup a FirstCup 2022 - pořadatelé Stříbrných SC a FC, asi dostaneme do regionu JZ (2 / 1 

přihlášení), další účastníci, koho oslovit, jaké informace požadujeme po pořadatelích, aktualizace na webu 

5. Rozvojové projekty – podklady níže 

6. Granty 2022 - stav podání žádostí Praha, Středočeský kraj, Ústecký kraj -> z toho vyplývající nutnost 

založení krajských svazů 

7. Školení rozhodčích - stav organizace, zapojení Tomáše do organizace, aktualizace webu - 26.3 

8. Valná hromada spolku - termín, program, pozvánky, apod. 

9. Rozpočet 2022 - brainstorming, co by v rozpočtu 2022 mělo být, jaké bylo čerpání 2021 

10. BACK2SCHOOL 2022 - stav organizace turnaje, další úkoly, regionální tým (NWW) 

11. Materiál - doplnění, plány na 2022, co již bylo objednáno, co objednat ? Míče na LL, B2S, rozvojové 

projekty 

12. Rozvojový manažer - stav, cíle pro Tomáše 2022, zodpovědnosti, apod. - brainstorming + finalizace 

13. Podpora osvětlení EXL - příspěvek na osvětlení pro extraligový týmy 

14. Diskuze – volná styl 

  



 
 

2 
 

Úkoly z 26.10.2021 

1. LL manažeři regionu - JB pošle email klubům 

2. Doplnění materiálu regionu - JB provede kontrolu a případnou objednávku 

3. Granty 2022 - MH dokončí veškeré podklady pro granty Hl.m.Praha a odevzdat na magistrátru 

4. Nadhazovací klinika Kladno - MK zkoordinuje s vedení Miners Kladno a Tomášem Duffkem 

5. Regionální Roadshow - Všichni připraví finální koncept Roadshow včetně návrhu termínů a míst do 

poloviny prosince 2021 

6. Školení rozhodčích - MP pověří Karla Jaksche realizací školení 

7. Žádost o schválení Licence R+ pro rozhodčí Dědek, Nosek a Novota - MP bude tlumočit rozhodnutí 

vedení regionu Karlu Jakschovi 

8. Zahraniční týmy na BACK2SCHOOL 2022 - MP a MH koordinovaně osloví své kontakty 

9. Schůzka klubů - MH svolá schůzku regionu s jednoduchou pozvánkou 

10. Soutěže 2021 - JB informuje vítězné týmy a předá šeky, kde to bude možné, zároveň požádá týmy o 

zajištění foto z akce pro účely prezentace regionu 

11. Soupisky - DK, MK a TD provedou kontrolu a vyzvou týmy k doplnění soupisek 

12. Centrum Amerických Sportů - JB a MH budou intenzivně pracovat na projektu a zjišťovat možná místa 

a organizace pro spolupráci na projektu. Na dalším VV poskytnou informace o stavu realizace projektu 

  



 
 

3 
 

Regionální soutěže 2022 

 MUŽI   U15   U13 

1. Céčko Praha  1. Baseball Plzeň  1. Baseball Plzeň 

2. Eagles Praha B  2. Eagles Praha  2. Eagles Praha 

3. Fulleros de la Habana  3. Eagles Praha B  3. Eagles Praha B 

4. Kotlářka Praha B  4. Kotlářka Praha  4. Miners Kladno 

5. Kotlářka Praha C  5. Miners Kladno  5. Praotci Roudnice 

6. Late Harvest Praha  6. Praotci Roudnice  6. Rakovník Red Crayfish 

7. Miners Kladno  7. SaBaT Praha  7. SaBaT Praha 

8. Old Boys Praha  8. Sokol Hluboká  8. SK Kotlářka Praha 

9. Rakovník Red Crayfish  9. Tempo Praha  9. Sokol Hluboká 

10. SaBaT Praha B  10. Wolfs Domažlice  10. Tempo Praha 

      11. Tempo Praha B 

      12. Wolfs Domažlice 

      13. Baryba Velký Osek 

      14. Rytíři Trutnov 

        

        

 U11   U10   U9 

1. Baseball Plzeň  1. Eagles Praha  1. Eagles Praha 

2. Eagles Praha  2. Miners Kladno  2. Kotlářka Praha 

3. Eagles Praha B  3. Piranhas Beroun  3. Miners Kladno 

4. Miners Kladno  4. SK Kotlářka Praha  4. Piranhas Beroun 

5. Praotci Roudnice  5. Tempo Praha  5. SaBaT Praha 

6. SaBaT Praha  6. Waynes Pardubice  6. Tempo Praha 

7. SK Kotlářka Praha  7. Rytíři Trutnov    

8. Sokol Hluboká       

9. Tempo Praha       

10. Tempo Praha B       

        

        

 U8   U7   U6 

1. Eagles Praha  1. Eagles Praha  1. Eagles Praha 

2. SaBaT Praha  2. Miners Kladno  2. Miners Kladno 

3. Tempo Praha  3. Piranhas Beroun  3. Tempo Praha 

   4. SaBaT Praha    

   5. Tempo Praha    

   6. Tempo Blue    



 
 

4 
 

          

        

 Stříbrný SuperCup   Stříbrný FirstCup    

1. Eagles Praha  1. Eagles Praha    

2. Miners Kladno  2. Miners Kladno    

3. Piranhas Beroun  3. Piranhas Beroun    

4. Praotci Roudnice  4. SaBaT Praha    

5. SaBaT Praha  5. Tempo Praha    

6. SK Kotlářka Praha       

7. Tempo Praha       

  



 
 

5 
 

Rozvojové projekty 2022 

Malá Liga 

Vzhledem k epidemické situaci se budeme snažit rozjet projekt od začátku školního roku 2022/23. Pro první rok 

plánujeme zapojit do Malé Ligy tyto oblasti: 

• Ústí nad Labem – potvrzená škola FZŠ České Mládeže, na prezentaci jsem byl na ZŠ SNP, ideální by 

byly ještě 1 až 2 školy 

• Roudnicko – potvrzené školy 1.ZŠ Štětí, ZŠ Smart Roudnice, MŠ Sluníčko, neví ZŠ Hošťka, ZŠ Školní 

(do Hošťky a ZŠ Školní naplánujeme výjezd s Alešem) 

• Polabí – zatím žádné školy nepotvrzeny kvůli epidemiologické situaci, ale počítáme se ZŠ Sadská a 

budeme dělat „kobercový nálet“ na Kolín 

Terra Incognita 

Žádáme o grant na Středočeském kraji, chtěli jsme žádat i v Ústeckém kraji, ale nemáme sídlo organizace 

v Ústeckém kraji = nemůžeme žádat 

Školní Terra Incognita 

Vzhledem k přímé souvislosti s Malou Ligou je situace úplně stejná. Plán v rámci Středočeského kraje je navštívit 

ZŠ v následujících městech: 

• Kolín – 2-3 školy 

• Nymburk – 1-2 školy 

• Sadská – 1 škola 

• Hostivice – 1 škola 

• Unhošť – 1 škola 

• Slaný – 1 škola 

• Kralupy nad Vltavou – 1-2 školy 

V rámci Ústeckého kraje chceme navštívit ZŠ v následujících městech: 

• Ústí nad Labem – 2-3 školy 

• Roudnice – 2 školy 

Letní Terra Incognita 

Rádi bychom směřovali do letních měsíců a „nacpali“ se do městských slavností, hlavně v těch obcích, kde 

budeme v rámci školní Terra Incognita. 

Ve Středočeském kraji je plán: 

• Sadská – 26.8.2022 v rámci posvícení 



 
 

6 
 

• Nymburk – 2.9.2022 v rámci posvícení 

• Kolín – začátek září v rámci festivalu sportů v Kolíně 

• Unhošť – musíme zjistit možnosti 

• Slaný – musíme zjistit možnosti 

Rozvojové sady 

Převzato deset kusů rozvojových sad, žádal jsem o doplnění o jednu metu a stativ pro každou sadu. K tomu jsme 

dostali i jeden radar a 10 kusů rukavic, původní myšlenka byla dát rukavice Ústí, ale … 

Nebližší aktivity 

• dotažení návštěv škol ve všech výše uvedených místech 

• dotažení účasti na letních slavnostech ve výše uvedených místech 

• pomoc Velkému Oseku se dostat do Kolína 

• pokusit se něco udělat v Kralupech, jediné místo v jehož blízkém okolí není baseballový klub 

  



 
 

7 
 

Schůzka regionů – 18.1.2022 

1. Postup z regionálního přeboru mužů - týmy, které se účastní regionálního přeboru mužů a mají zájem se 

porvat o 1.LIGU, by měli svůj zájem potvrdit nejpozději do poloviny května tím, že se přihlásí do nadstavby o 1. 

LIGU, do které postoupí ti z 1. LIGY, kteří nepostoupili do baráže o EXTRALIGU. Miners Kladno prý již projevilo 

zájem postoupit do 1. LIGY, tak uvidíme jak vše dopadne. Mimochodem dnes jsem zjistil, že do regionálního 

přeboru mužů se přihlásili i Late Harvest Praha = máme 10 týmů. 

2. Postup mládeže na MČR - STK ČBA přišla s návrhem, že by se regionální soutěže mládeže i v postupových 

kategoriích hráli přes celou sezónu a na MČR by se postupovalo jen a pouze z ČBP dle úspěchu v letním ČBP 

mládeže, nezbytnou podmínkou je, aby tým měl do konce srpna odehráno 10 zápasů v regionálním přeboru. Ti 

neúspěšní by se mohli zúčastnit OPEN MČR B a ti nejúspěšnější by šli rovnou do MČR a ti malinko méně 

úspěšní by šli do kvalifikace o MČR. ČBA nás požádalo, zda bychom se mohli poradit v rámci regionů a klubů v 

regionu, zda nám tento systém vyhovuje, nebo zda preferujeme stávající model, který byl praktikovaný do 

letoška, kdy se postupovalo na MČR z ČBP a z regionálních přeborů. Pojďme si o tom popovídat ve středu na 

schůzce, já jen budu muset obeslat kluby s dotazem již zítra, abychom měli do středy odpovědi (tedy pokud 

někdo odpoví). Pokud by došlo ke změně, určitě by bylo možné se ještě dopřihlásit na ČBP mládeže. 

3. Parlament ČBA - je naplánován na 20.3 a měl by se uskutečnit na ČUS na Strahově, ovšem jak to bude s 

rautem, to fakt nevím :) 

4. Smlouvy s regiony - budou finalizovány každým dnem a rozeslány regionům. Zásadní novinka je, že pro 

výpočet dotace na tým v soutěži musí být splněna jednak podmínka, že tým dokončí soutěž a že tým má 

kompletní soupisku hráčů a realizačního týmu ! Tenhle bod je docela zásadní a krásně se to hodí na Duffyho roli 

5. Stříbrné FirstCup a SuperCup - Kladno je zájemce o pořadatelství Stříbrného FirstCupu, na pořádání 

Stříbrného SuperCupu se nikdo z regionu nehlásil. Každopádně přihlášky do těchto turnajů lze posílat emailem 

do konce ledne = mohli bychom oslovit softballové týmy z Prahy (mne programově nikdo neodpovídá na emaily = 

nevím proč = nechal bych ten vřelý email na někoho jiného, koho mají rádi a koho znají). Jinak pro Vaší 

informací, zřejmě nám šoupnou do skupiny i týmy z Jihozápadu, protože se do Stříbrného FC přihlásila jen 

Hluboká a do Stříbrného SC jen Hluboká a Ledenice. V regionu SZ je to 5 týmů do Stříbrného FC (Eagles, 

Miners, Beroun, SaBaT a Tempo) a do Stříbrného SC 7 týmů (Eagles, Miners, Beroun, Roudnice, SaBaT, SK 

Kotlářka a Tempo). 

6. Zapůjčení Roadshow - do 14.2 mohou regiony žádat o zapůjčení Roadshow email Karlovi s informacemi 

(budou v prezošce), po tomto termínu se otevře možnost půjčování Roadshow klubům - tohle má význam pro 

naše rozvojové projekty, pokud už budeme znát termíny 

7. ČBP mužů - lze se ještě dohlásit, opět do konce ledna 

 


